Este cabo serve de extensão para qualquer cabo de mini�cha. As mini�chas são também conhecidas como 1/8″ (um
oitavo de polegada), conector TRS e conector de 3,5 mm.  Possuem um sinal de “nível de linha”.
Cabo de extensão minijack de qualidade
branco, 2 m
TC 2M3.5MMEXT EU SAP: 4500882 US SAP: 13041715
 vav.link/pt-pt/tc_2m3-5mmext
764/pt-pt/2020-12-16 08:48:18/2020-12-17 00:03:09
IMAGE
Product Images
PNG 1.11 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC_2M3-5MMEXT/images/TC_2M3.5MMEXT.png
SPECIFICATIONS
ISOLAMENTO
duplo, com folha de alumínio
REVESTIMENTO
PVC; diâmetro exterior: 3 mm (0,11″)
ESPESSURA DO CONDUTOR
26AWG
PESO EMBALADO
0,04 kg ( 0,09 lb)
DIMENSÕES DA EMBALAGEM
160 x 160 x 45 mm (6,3" x 6,3" x 1,8")
CONECTORES FOLHEADOS A OURO
TOMADA ESTREITA, ADEQUADA PARA ENTRADAS DE IPHONE
BLINDAGEM DE COBRE ESTANHADO EM ESPIRAL